

**STATO PATRIMONIALE**

dal 01/01 al 31/12

ATTIVITA'		2019	2018
04	ATTIVITA' A BREVE		
01	CASSA		
001	Cassa contante	242,10	242,10
01	TOTALE CASSA	242,10	242,10
03	CONTI CORRENTI BANCARI		
001	Banca Prossima	1.322,65	1.486,16
002	Banca UBI	39.937,43	30.331,36
03	TOTALE CONTI CORRENTI BANCARI	41.260,08	31.817,52
05	CREDITI DIVERSI		
050	Crediti diversi		
05	TOTALE CREDITI DIVERSI	0,00	0,00
07	CREDITI COMMERCIALI		
001	Anticipi a fornitori	166,40	2.146,13
07	TOTALE CREDITI COMMERCIALI	166,40	2.146,13
22	RISCONTI ATTIVI		
001	Risconti attivi	56,15	
22	TOTALE RISCONTI ATTIVI	56,15	0,00
04	TOTALE ATTIVITA' A BREVE	41.724,73	34.205,75
05	ATTIVITA' MEDIO/LUNGO TERMINE		
01	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
070	Beni costo < € 516,46	345,00	345,00
01	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	345,00	345,00
05	TOTALE ATTIVITA' MEDIO/LUNGO TERMINE	345,00	345,00
	<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>42.069,73</b>	<b>34.550,75</b>
	<b>PERDITA ESERCIZIO PRECEDENTE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>PERDITA D'ESERCIZIO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>42.069,73</b>	<b>34.550,75</b>

		2019	2018
<b>PASSIVITA'</b>			
06	DEBITI V/FORNITORI		
06	TOTALE DEBITI V/FORNITORI	2.340,90	2.284,83
07	PASSIVITA' A BREVE		
04	DEBITI DIVERSI		
003	Debiti Diversi	99,00	
04	TOTALE DEBITI VERSO SOCI	99,00	0,00
07	DEBITI COMMERCIALI		
030	Fatture da ricevere	2.273,29	2.396,13
07	TOTALE DEBITI COMMERCIALI	2.273,29	2.396,13
14	ALTRI DEBITI TRIBUTARI		
010	Erario c/ritenute lav.autonomo	196,40	60,00
14	TOTALE ALTRI DEBITI TRIBUTARI	196,40	60,00
24	RATEI PASSIVI		
001	Ratei passivi		23,50
24	TOTALE RATEI PASSIVI	0,00	23,50
07	TOTALE PASSIVITA' A BREVE	2.568,69	2.479,63
08	PASSIVITA' MEDIO/LUNGO TERMINE		
01	FONDI AMM.TO IMMOBILIZZ. MAT.		
070	F.do amm. beni < € 516,46	345,00	345,00
01	TOTALE FONDI AMM.TO IMMOBILIZZ. MAT.	345,00	345,00
08	TOTALE PASSIVITA' MEDIO/LUNGO TERMINE	345,00	345,00
09	PATRIMONIO NETTO		
03	UTILI		
002	Avanzo esercizi precedenti	29.441,29	7.702,25
03	TOTALE UTILI	29.441,29	7.702,25
09	TOTALE PATRIMONIO NETTO	29.441,29	7.702,25
<b>TOTALE PASSIVITA'</b>		34.695,88	12.811,71
<b>UTILE D'ESERCIZIO</b>		7.373,85	21.739,04
<b>UTILE ESERCIZIO PRECEDENTE</b>		0,00	0,00
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>		42.069,73	34.550,75

## SITUAZIONE ECONOMICA

dal 01/01 al 31/12

COSTI		2019	2018
70	ONERI		
02	ACQUISTI		
002	Cancelleria		162,90
007	Spese varie	2.989,03	1.650,00
008	Acquisti gadget	304,22	1.842,07
010	Valori bollati	10,00	6,00
015	Acq. vari attività	816,99	45,00
02	TOTALE ACQUISTI	4.120,24	3.705,97
03	SERVIZI		
002	Materiale promozionale	1.956,41	347,30
003	Stampati - volantini	137,48	159,76
005	Progetto terapia ricreativa	15.482,29	7.343,41
006	Sito internet		56,00
010	Servizi progetto ... per Luca	2.405,02	1.381,63
011	Collaboratori prog. solidale	4.163,29	3.090,50
012	Collaborazioni occasionali	250,00	
022	Assicurazione volontari	50,00	50,00
030	Prestazioni servizi	3.713,47	2.117,15
039	Trasporti		22,20
040	Pagamenti voucher		
041	Spese bancarie		
48	Consulenze tecniche	1.200,00	
049	Elaborazioni contabili-fiscali	761,28	761,28
050	Rimborso km		
59	Prestazioni servizi	1.015,04	
03	TOTALE SERVIZI	31.134,28	15.329,23
06	AMMORTAMENTI		
021	Ammortamento beni inf.516 euro		345,00
06	TOTALE AMMORTAMENTI	0,00	345,00
08	DIVISIONE GESTIONALE		
001	Contributi a strutture	70,00	
008	Spese di gestione	41,00	
08	TOTALE DIVISIONE GESTIONALE	111,00	
09	RACCOLTA FONDI		
001	Acquisti raccolta fondi 1	3.455,28	1.050,28
002	Acquisti raccolta fondi 2		
09	TOTALE RACCOLTA FONDI	3.455,28	1.050,28

10	FINANZIARI		
004	Commissioni spese e altri oner	214,55	181,00
10	TOTALE FINANZIARI	214,55	181,00
12	STRAORDINARI		
001	Sopravvenienze passive	2,61	201,00
002	Arrotondamenti passivi		
12	TOTALE STRAORDINARI	2,61	201,00
70	TOTALE ONERI	39.037,96	20.812,48
	<b>TOTALE COSTI</b>	39.037,96	20.812,48
	<b>UTILE D'ESERCIZIO</b>	7.373,85	21.739,04
	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	46.411,81	42.551,52

		2019	2018
<b>RICAVI</b>			
80	PROVENTI		
01	CONTRIBUTI PROGETTI		
010	Contributo su progetto		-1.700,00
01	TOTALE CONTRIBUTI PROGETTI	0,00	-1.700,00
03	SOCI E ASSOCIATI		
006	Quota associativa	165,00	165,00
03	TOTALE SOCI E ASSOCIATI	165,00	165,00
05	ALTRI PROVENTI		
002	Donazioni	8.060,00	14.340,00
003	Donazioni Rete del dono	28.312,41	16.779,31
004	5 per mille	6.968,56	4.516,16
005	Sopravvenienza	630,33	215,84
05	TOTALE ALTRI PROVENTI	43.971,30	35.851,31
06	RACCOLTA FONDI		
001	Raccolta fondi1	2.275,00	8.235,00
002	Raccolta fondi2		
003	Raccolta fondi3		
06	TOTALE RACCOLTA FONDI	2.275,00	8.235,00
07	FINANZIARI		
001	Interessi attivi bancari	0,51	0,21
07	TOTALE FINANZIARI	0,51	0,21
80	TOTALE PROVENTI	46.411,81	42.551,52
	<b>TOTALE RICAVI</b>	46.411,81	42.551,52
	<b>PERDITA D'ESERCIZIO</b>	0,00	0,00
	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	46.411,81	42.551,52